
23 40 20 2 ^ м. Київ т 0 3 /

Про внесення зміни до складу 
центрального організаційного 
комітету всеукраїнського конкурсу 
«Учитель року ~ 2025»

Відповідно до пункту -8 Положення про Міністерство освіти і науки 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 630, ураховуючи наказ Міністерства освіти і науки України 
від 30.09.2024 № 1390 «Про визначення обов’язків першого заступника Міністра, 
заступників Міністра, розподіл повноважень Міністра між першим заступником 
Міністра та заступниками Міністра, які вони здійснюють за його тимчасової 
відсутності», лист Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» від 09.10.2024 № 21/08-1674, з метою належної організації 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2025»

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу центрального організаційного комітету 
всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2025», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 19.06.2024 № 881, таку зміну: 

позицію:
«СТАШКІВ заступник Міністра освіти і науки України, голова
Андрій Борисович організаційного комітету»

викласти в такій редакції:
«ЛІСОВИЙ Міністр освіти і науки України, голова
Оксен Васильович організаційного комітету».

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітку 
у справах архіву.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ


